令和 7 年 6 月吉日

お客様各位

株式会社レインコーポレーション

〒901-2131 沖縄県浦添市牧港 3丁目 40番 1号

TEL(098)874-8376 FAX(098)876-0328

商品価格改定のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとう

ございます。

 今般のエネルギー価格の急騰をはじめ、車輌管理費、物流費、包材費が大幅に上昇、さらにはカーボ

ンニュートラルに向けた取り組みなどにより全大手製塩メーカーから採算の大幅悪化にともなう値上げ

の通知がございました。弊社としましては値上げを回避するため交渉の努力、つづいて値上げ幅の減額

のお願いをしてまいりましたが、メーカーといたしましてもこれ以上の自助努力によるコスト吸収は困

難という回答でした。

誠に心苦しい限りではございますが、これからも安定供給に努めてまいりますので、諸事情をご賢察頂

き、何卒ご理解、ご協力をお願い申し上げます。

敬具

記

対象商品 ： ダイヤソルト製のすべての塩種

改定価格 ： 現行価格 20kg￥2.900 ⇒ ￥3.400（税込）

改定時期 ： 令和 8 年 1 月度納入分より